Oświęcim, dnia  09.08.2016r.

ZOZ/ DZP/ 271/ 8/ VII/ 2016

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO ŚWIADCZENIA ŁĄCZNOŚCI – TELEFONIA STACJONARNA I INTERNET
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Opis przedmiotu zamówienia rozdział III Pakiet nr 1, pkt 3.4.- e)termin płatności: 30 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego

Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług, obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego (nie jest bowiem możliwe oznaczenie w fakturze terminu płatności), a ponadto poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT. 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany będzie do doręczania faktury na co najmniej 7 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: Opis przedmiotu zamówienia rozdział III Pakiet nr 1, pkt 3.4.a) rozliczenia za usługi połączeń będą się odbywać na następujących zasadach:

- Wykonawca będzie stosował do rozliczeń za połączenia stawki naliczania sekundowego, 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, iż naliczanie sekundowe dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate i połączeń o stałej opłacie.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów SIWZ w powyższym zakresie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający doprecyzowuje, że naliczanie sekundowe dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate i połączeń o stałej opłacie. Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3: Zamawiający wymaga instalacji w pomieszczeniu centrali PABX klimatyzacji. Instalacje klimatyzacyjne składają się z dwóch części - jednostki zewnętrznej instalowanej na zewnątrz budynku i jednostki wewnętrznej instalowanej w klimatyzowanym pomieszczeniu.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na instalację jednostki zewnętrznej klimatyzatora na najbliższej do pomieszczenia centrali zewnętrznej ścianie budynku?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na instalację jednostki zewnętrznej klimatyzatora na najbliższej do pomieszczenia centrali zewnętrznej ścianie budynku. Równocześnie zwraca uwagę iż wszelkie prace muszą być przeprowadzone po uprzednim uzgodnieniu ich przebiegu i zakresu z Zamawiającym.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usługi nie wymienione w treści SIWZ i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę oraz dołączonym do umowy? 

Uzasadnione jest to tym, iż w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z usług, których opłaty nie zostały określone w ofercie Wykonawcy lub nie określonych w SIWZ Wykonawca będzie miał podstawę do ich rozliczenia/naliczenia właściwych opłat za usługi telekomunikacyjne zgodnie z cennikiem.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby usługi nie wymienione w treści SIWZ i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę oraz dołączonym do umowy.
Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, iż to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym, co najmniej 1 okres rozliczeniowy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym, co najmniej 1 okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 6: Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego czy z chwilą wyczerpania kwoty określone w Umowie (również w trakcie trwania okresu rozliczeniowego) Wykonawca ma zaprzestać świadczenia usług?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zapewnienia ciągłości świadczenia usług w zakresie opisanym w SIWZ i nie przewiduje zaprzestania przez Wykonawcę świadczenia usług w trakcie realizacji umowy.
Pytanie nr 7: Istotne postanowienia Umowy rozdział XVII- „Zamawiający oczekuje od Wykonawcy propozycji wzoru umowy.”

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, na jakim etapie postępowania Wykonawca powinien przedstawić własny wzór umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by wzór umowy został dołączony do oferty. W załączeniu poprawiony SIWZ.
Pytanie nr 8: Prosimy o informację czy Zamawiający zgadza się na modyfikację treści pkt 8 rozdziału XVII SIWZ , tak by uzyskał on brzmienie : „W sprawach nie uregulowanych Umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ,  ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm.), Regulamin i cennik Wykonawcy ze zmianami wynikającymi z Umowy.”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert, o co najmniej siedem dni kalendarzowych na dzień minimum 19 sierpnia br., w związku z potrzebą opracowania pozytywnych warunków technicznych świadczenia przedmiotowej usługi?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o siedem dni na dzień 19 sierpnia 2016.

